АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                                      №               -п
г.Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 01.10.2012 № 2653-п «О видах работ и объектах,
        на которых отбывается административное наказание                                     в виде обязательных работ»

	В соответствии со статьей 109.2 Федерального закона                                       от 02 октября 2007 года № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», протокола заседания муниципальной межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание   в виде лишения свободы от 18.09.2018  № 2, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 01.10.2012 № 2653-п «О видах работ и объектах, на которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ», приложение № 1 изложив в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации Невьянского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы  Невьянского
городского округа                                                                                    С.Л. Делидов

       Приложение
 к постановлению администрации
                   Невьянского городского округа
	                                                                 от                               №

       «Приложение № 1
                   к постановлению администрации
 Невьянского городского округа
 от 01.10.2012 № 2653-п

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено  административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление хозяйством Невьянского городского округа»;
2. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница» (по согласованию);
3. Общество       с        ограниченной        ответственностью           «Урал-Восток»       (по согласованию);
4. Общество с ограниченной ответственностью «Гарантия» (по согласованию);
5. Общество с ограниченной ответственностью «Чистый дом»                                  (по согласованию);
6. Специализированное муниципальное бюджетное учреждение Невьянского городского округа «Ритуал»;
7. Муниципальное унитарное предприятие «Невьянские бани» Невьянского городского округа;
8. Общество с ограниченной ответственностью «АятьКоммуналСервис»                          (по согласованию);
9. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Демидовский ключ» (по согласованию);
10. Общество с ограниченной ответственностью «Город» (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]11. Муниципальное бюджетное учреждение Невьянского городского округа «Ветеран».»

image1.wmf

oleObject1.bin